FiN 3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love Foglio n. 1

VENETO R I SU LTATI 01/03/2026

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti

Verona , Domenica 01/03/2026 ore 15:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 8 NARDELLO MATTIA 2005 GS SWIMMING VICENZA 00:24.90 867.87
2° 2 ONGARO CHIARA 2005 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:38.73 641.36
3° 4 TOMMASI SABRINA 1987 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.23 575.50
4° 5 GHIDONI MONICA 1964 CSS COORDINAMENTO SERVIZIPER L 00:47.38 620.51
5° 3 NEMER LEDA EUGENIA 1969 RARI NANTES VENEZIA 00:49.51 567.97
6° 6 MILAN MASSIMO 1957 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:52.70 502.28
7° 7 MAGHELLI BRUNO 1942 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:53.06 607.61
8° 1 BALLABIO MARIA ROSA 1957 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 00:58.03 525.25
1° 3 DE BENETTI DAVIDE 1966 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.45 645.88
2° 4 CESTARI NADIA 1959 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 00:40.49 752.78
3° 2 BERTON ELISA 1978 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:44.17 607.43
4° 7 CONTARINO VALERIA 1995 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:45.20 564.16
5° 8 TROMBETTA ELISABETTA 1971 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.99 61144
6° 1 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 00:46.88 599.83
7° 5 NOCERA GIULIETTA 1967 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:47.18 596.02
8° 6 MESSINA SEBASTIANO MAURIZIO 1962 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 00:48.89 521.17
1° 5 FESTARI EMMA 2003 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.04 620.38
2° 4 AMBROSI GIULIA 1980 JESOLONUOTO 00:40.17 667.91
3° 2 ABRIANI CLAUDIA 1995 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PERL 00:41.59 613.13
4° 1 OSUCH LUCYNA 1975 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:42.25 644.26
5° 3 COLLODEL TIZIANA 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:42.54 691.11
6° 7 RI1ZZO ROMINA 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.60 660.09
7° 6 STECCA ANTONELLA 1962 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.21 680.40
8° 8 MARTINELLI FRANCO 1958 TRI AIRONI ASD 00:44.17 599.28
1° 3 BASSANI LAURA 1960 TRI AIRONI ASD 00:35.27 864.19
2° 4 BENI FRANCESCO 1977 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.66 624.54
3° 5 MENEGHINOTTO DIEGO 1968 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.21 648,52
4° 2 MARTINI MARICA 1981 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.02 670.41
5° 7 KRASNIQI ARDIANA 1983 A.S.D. PDNTRI 00:40.84 649.85
6° 6 FIGHER VANIA 1976 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.10 662.29
7° 1 BARBIERI STEFANIA 1964 NUOTATORI PADOVANI 00:41.32 71152
8° 8 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.16 599.41
1° 1 MIGLIORANZA ANTONIO 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:36.05 706.80
2° 8 TIRANTI BRUNO 1963 TRI AIRONI ASD 00:37.78 674.43
3° 3 DE MUNARI DANIELA 1982 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.86  701.00
4° 4 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.54 778.67
5° 2 BAZZOCCHI GIULIA 1979 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.15 68531
6° 6 SANFELICI MONICA 1962 TRI AIRONI ASD 00:40.79 720.76
7° 5 POLI ANDREA 1972 TRI AIRONI ASD 00:41.03 581.53
8° 7 ZORZAN SILVIA 1996 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.74 610.92
1° 7 GIRARDELLO CLAUDIA 1973 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:36.39 748.01
2° 4 FERRARI SARRO 1960 THERMAE SPORT ASD 00:37.37 708.32
3° 6 TENUTI ALESSANDRO 1973 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.38 638.31
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3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

CARPANESE ANNA
DALL'ACQUA CHIARA
GIUDICA SILVIA
CATANZARO MANUELA
COLETTO ELISA

GOLIN DIEGO
PINTON STEFANO
ZAVATTIERO SARA
CARE' SALVATORE
FRATTINI EMILIO
PERISSA ROBERTO
MONFARDINO LUCA
CATTARINICH SILVIA

VESENTINI SOFIA

ANZILIERO WALTER

DAL CORTIVO ENRICO

CHINI GIORGIO

DOARDI MARTINA

ZUBBI STEFANIA

TRENTO GRETA
CHATZIGEORGIOU KONSTANTINA

SCANTAMBURLO SOFIA MIRTA
RONI ALESSANDRO
BRUGNEROTTO CHIARA
ROSSI CRISTIANO

ZANCARLIN MARGHERITA
CASAROTTO MICHELE
OLIVIERI EMILIANO

TRAVASA GRETA

BRUGNERA ENRICO
ZULIAN CARLOTTA
BIGOZZI MASSIMO
CAMON VERONICA
ZANATTA MARCO
GEROMEL GIULIANO
LAMONACA SALVATORE
ANTONACI FABIO

LOVATO DAVIDE

CATTAI MICHELE

ALLOTTA ANDREA ADRIANO
CATALDO FABIO VITO
MAIELLO SARA

FEDERICI ANDREA
ANZILIERO MICHELA
TURCHETTO DENISE

SAMBAGINI ALICE
TOFFANIN GIANLUCA
BOCCALETTI SAMUELE
RIGON ELENA

GALLO MARGHERITA

2005
1991
1965
1956
2001

1978
1984
2001
1968
1946
1996
1969
1998

2001
1976
1970
1969
2000
1989
2006
1973

2002
1993
1986
1964
2006
1986
1974
2005

1978
2006
1973
1987
1994
1976
1966
1987

1990
1966
1977
1980
2003
1982
1992
2002

2004
1970
1972
1973
1985

CENTRO NUOTO STRA
OASI BOSCHETTO ETS
SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA
RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

ACQUA18 SSD

DLF NUOTO LIVORNO
ACQUA18 SSD
JESOLONUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO CITTADELLA
EST-001303

G.P. NUOTO MIRA
NATATORIUM TREVISO SSD
CENTRO NUOTO STRA
JESOLONUOQOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD

RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RONCADENUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TRISPORT A.S.D.
JESOLONUQOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO STRA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TRI AIRONI ASD
MONTENUOTO SSD

LA SALLE-FILIPPIN SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
SCHIO NUOTO SSD RL
SPORTING CLUB LESSINIA SD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RARI NANTES VENEZIA

Foglio n. 2
01/03/2026

00:37.59
00:37.76
00:37.99
00:38.17
00:38.62

00:33.28
00:33.56
00:33.93
00:34.52
00:35.04
00:35.34
00:35.73
00:39.87

00:33.31
00:33.32
00:33.94
00:34.12
00:34.97
00:35.05
00:35.39
00:36.57

00:34.32
00:34.60
00:34.71
00:34.78
00:34.87
00:35.08
00:35.56
00:37.19

00:33.32
00:33.49
00:34.02
00:34.21
00:34.34
00:35.01
00:35.66
00:35.75

00:31.53
00:32.87
00:33.06
00:33.50
00:33.92
00:34.17
00:34.20
00:35.24

00:32.34
00:32.50
00:32.65
00:32.80
00:33.08

660.81
689.35
773.89
863.24
651.73

706.73
679.38
741.82
717.84
920.09
623.37
693.53
631.30

755.63
716.09
730.11
726.26
719.76
742.65
701.89
744.33

723.78
636.71
764.62
732.60
712.36
649.94
670.98
667.92

705.88
741.71
701.35
760.89
641.53
681.52
714.53
625.17

708.85
775.17
711.43
702.09
732.31
667.25
745.61
704.88

768.09
762.46
730.78
829.88
802.30
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3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO

ZANIBELLATO GIULIA
COMPAGNI DENIO

CERETTA AURORA
COSTA PAOLO
GAOLE CECILIA
BONSO FABIO
BONFANTE CORRADO
VACCARI MONICA
ABDO CAROL
FERRARO PAOLO

LORENZON SARA
MATTIAZZO ALESSANDRA
PIETROBON FEDERICA
NIERO ALESSIO

NARDIN ALESSANDRO
BONELLO EDOARDO

CHIUMENTI ANDREA DOMENICO

CASTAGNEDI FEDERICA

ZILIO SILVIA

BISSACCO RICCARDO
RUFFO NICOLA

RIGON NICOLO'
CARROZZO SOFIA
SILVANI LORENZO
CASCINO FRANCESCA
DALLE NOGARE MARTA

CARRARI PAOLO
SABAINI SIMONE

D'ALBA FEDERICO
GIANTIN NICOLA
MASENADORE ANGELICA
CAMPELLO MARCO
GIUFFRIDA SAMUELE
PIGNI ROBERTO

BENETTON MICHELE
GAMBILLARA MICHELE
ROVERSI MARCO
SORDI MARIO
CASAROTTI FRANCO
BOTTOLO JODY
BOZZATO STELLA
BELLINAZZI MATTIA

SEDRAN MARIA FRANCESCA
LODO GIANLUCA
PARISOTTO PAOLO
MAROCCOLO GIORGIA
PANCIERA ISACCO

VILLAN ALESSANDRO
FARRONATO LARA

RISULTATI

1962
1993
1972

2004
1976
1998
1966
1964
1962
1984
1989

1998
1980
1983
1973
1973
1996
1985
1996

1999
2000
1981
1998
2000
1965
1977
2003

1976
1979
1962
2005
2001
2001
2000
1969

1970
1964
1975
1967
1959
2004
1985
2005

1969
1981
1965
1989
1999
1980
1991

AQUAREA VICENZA ASD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
TEAM SPORT ISOLA ASD

FREE TIME ASD
NUOTATORI PADOVANI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NATATORIUM TREVISO SSD

MANTOVA NUOTO MASTER ASD

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

JESOLONUOTO
NCF MASTER ASD

REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. A

CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO SSD ARL
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SCHIO NUOTO SSD RL
TEAM SPORT ISOLA ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
TEAM SPORT ISOLA ASD
SCHIO NUOTO SSD RL

LA SALLE-FILIPPIN SSD

MANTOVA NUOTO MASTER ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SCHIO NUOTO SSD RL

PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RONCADENUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
TRI AIRONI ASD

NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

A.R.C.A. SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ONDABLU SSD

RARI NANTES VENEZIA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

CENTRO NUOTO STRA
NEW FREE TIME ASD

RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Foglion. 3
01/03/2026

00:33.65
00:33.78
00:34.20

00:31.39
00:31.50
00:31.88
00:32.25
00:32.64
00:33.18
00:33.92
00:33.96

00:30.05
00:31.02
00:31.99
00:32.10
00:32.15
00:32.25
00:33.19
00:33.85

00:31.85
00:32.09
00:32.34
00:32.54
00:32.62
00:32.69
00:32.86
00:33.42

00:30.38
00:30.69
00:30.93
00:30.98
00:31.21
00:32.05
00:32.35
00:35.33

00:29.09
00:30.27
00:30.50
00:30.67
00:31.00
00:31.22
00:31.30
00:31.41

00:29.70
00:30.50
00:30.72
00:30.84
00:31.09
00:31.34
00:31.85

757.21
754.88
697.66

791.33
757.46
789.52
790.08
780.64
886.08
782.43
658.13

837.60
864.93
829.63
743.30
742.15
683.10
686.95
753.32

790.27
682.46
727.27
673.02
771.61
779.44
816.49
743.27

785.39
766.37
823.80
697.55
806.47
683.31
676.97
701.39

851.84
841.76
782.30
807.96
853.87
795.64
847.92
688.00

946.80
771.15
829.43
844.03
704.41
750.48
817.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

O~NO U WNEPE
© o 0o o o o o o

O~NF, WNO MO N0 A~A~NO WE GFRr hONOOONW ONNWO D O NDA~NWE 0O o

O~NUOEFRP P~AODNW

3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

PUPPINATO LISA

ALLIBARDI ELISA

CREMA FRANCESCO
CATANESE ACCURSIO SILVIO
CECCHETTO LAURA
FRACASSO LAURA
BOTTAZZO ANDREA
PASQUALIN NICOLA
PUPPINATO GIULIA

ZATTI GIORGIO
POLLON SARA

VALDERRAMA VASQUEZ ALESSANDRO

CENZON MICHELE
BOLDRIN ALBERTO
VENDRAME DAVIDE
ZANARDO MAURO
BONANNO EMANUELE

DE MONTE ANDREA
SORRENTINO VICTOR IVAN
IACONO MATTEO

PESSINA MASSIMILIANO
BURCHIELLA ANDREA
GENOVESE ALBERTO
BALLARIN FRANCESCO
CANAZZA DANIELE

DANIELI GUIDO
BERTAN LUCA

MITRI KHALIL
BERTOSSI ALBERTO
GIADA ANDREA
COLLAUTO MATTEO
CASSIN FABIO MARINO
MANGIONE LUCREZIA

TADIOTTO DAVIDE
NOVELLO GIANGIACOMO
DONO' FILIPPO

MOCCIA LORENZO
GRASSADONIA MANUEL
ROSSI SIMONE
GAUDENZI ROCCO
MINTO GIOVANNA

ARESU ANDREA

HAYSEN GIULIO ALESSANDRO
FYLACTOU OLY LARRYS
GENOVA ANDREA

BELLINI GIORDANO

DE MEO MICHELE

ZAMBONI PAOLO

ZAMPIERI LUCA

2006

2003
1969
1976
1992
1986
1997
1996
2006

1996
2005
1983
2000
1999
1994
1975
1976

1975
1999
2002
1967
1997
2002
1996
1995

1998
1989
1980
1967
1972
1989
1986
2001

1996
1986
1995
2005
2000
1987
1987
2003

1982
1995
1964
1990
1996
1995
1994
2000

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

AMATORI NUOTO SSD ARL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RIVIERA NUOTO - DOLO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

MONTENUOTO SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TRI AIRONI ASD
RARI NANTES VENEZIA
AMATORI NUOTO SSD ARL

CITTA' SPORT VICENZA SSD
A.S.D. PDNTRI

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
JESOLONUOQOTO

A.R.C.A. SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

VO2 NUOTO TORINO SSD

GS SWIMMING VICENZA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RARI NANTES ALA

RIVIERA NUOTO - DOLO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

SSD STILELIBERO - PREGANZ

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SCHIO NUOTO SSD RL
EST-001303

A.S.D. PDNTRI

TRI AIRONI ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

TRI AIRONI ASD

Foglion. 4
01/03/2026

00:32.95

00:28.81
00:29.94
00:30.06
00:30.80
00:31.18
00:31.29
00:31.30
00:32.85

00:29.39
00:29.98
00:30.01
00:30.08
00:30.23
00:30.33
00:31.10
00:32.01

00:28.30
00:28.86
00:28.99
00:29.05
00:29.21
00:30.09
00:30.21
00:30.35

00:28.93
00:29.26
00:29.55
00:29.66
00:29.67
00:30.41
00:30.79
00:30.90

00:28.20
00:28.62
00:28.71
00:28.73
00:28.75
00:28.95
00:29.97
00:30.09

00:27.86
00:27.98
00:28.02
00:28.46
00:28.49
00:29.16
00:29.37
00:30.41

753.87

862.20
827.66
793.75
827.92
851.19
699.90
703.83
756.16

749.57
828.55
759.75
728.06
724.45
726.34
767.20
745.39

843.11
758.84
745.43
853.01
749.74
718.18
729.23
725.86

757.00
763.84
795.94
835.47
804.18
734.96
740.50
814.56

781.21
796.65
767.33
752.18
761.74
772.02
745.75
825.52

818.38
787.35
909.35
785.31
773.25
755.49
750.09
720.16
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3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

RISULTATI

CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO 2001

TONIN SIMONE
DOMENICALE LUCA
ZAMANA ROBERTO
MANELLI LEONARDO
GALLO FILIPPO
COLOMBARA MARCO
BELLINI CHIARA

DECCHINO LORENZO
GIURIATO ANTONIO
PASQUALIN MATTIA
BATTISTINI MARCO
FORSIN MATTEO
PERES ALBERTO
RINALDO DAMIANO
SIMION MARCO

BERTOLDO RICCARDO
VICENTINI MATTEO
FRACCHIA LORENZO
PRAVATO DANIELE
SACCHETTO STEFANO
DE PIERI GIORGIA
MIGLIORINI MICHELE
BALDISSER DENIS

DAL BORGO GIOELE
LEIS LUCA

BELFIORE CRISTIANO
BASSO GIACOMO

DE LUCA RICCARDO
PELLECCHIA JACOPO
IRACI FRANCESCO
MICHIELAN MATTIA

CANTADORI LUIGI
TOMASETTO CRISTIAN
FRANZ ALESSANDRO
PAVAN CARLO
CARAGNANO CARMINE
MORELLATO FABIO
GAOLE ELIA
MENEGOZzZ0O CARLO

BERTIPAGLIA LEONARDO

CHINAGLIA MICHELE
RONCOLATO MATTIA
BOVOLENTA STEFANO
MICHIELAN ELIA
MOZZO DAVIDE
ACERBI TOMMASO
ZIZZ1 RICCARDO

CASTALDELLO GIORGIO
DE ANGELIS MASSIMO

2006
1990
2000
1982
1999
1998
2004

1980
2002
1990
1972
1987
1990
1984
1989

2004
1996
1988
2002
1985
2003
1982
1999

2006
2003
1985
1999
2005
2000
1979
1998

1983
1990
1999
2001
1999
1996
2001
1988

2003
2004
1996
2001
2004
1993
1996
1995

1995
1995

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

SCHIO NUOTO SSD RL

NEW FREE TIME ASD
THERMAE SPORT ASD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NEW FREE TIME ASD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
VO2 NUOTO TORINO SSD

SCHIO NUOTO SSD RL
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NEW FREE TIME ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
AMATORI NUOTO SSD ARL
MONTENUOTO SSD

A.R.C.A. SSD

THERMAE SPORT ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
RIVIERA NUOTO - DOLO
OASI BOSCHETTO ETS
RARI NANTES VENEZIA

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPOR

RIVIERA NUOTO - DOLO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GS SWIMMING VICENZA
AMATORI NUOTO SSD ARL
RONCADENUOTO SSD ARL

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

SCHIO NUOTO SSD RL

ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

A.S.D. PDNTRI

ACQUA TIME SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO TEZZE

GS SWIMMING VICENZA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

RIVIERA NUOTO - DOLO
POL NADIR - PALERMO

Foglion. 5
01/03/2026

00:25.89
00:27.77
00:27.85
00:27.91
00:28.21
00:28.21
00:28.68
00:28.98

00:27.22
00:27.23
00:27.48
00:27.48
00:27.57
00:27.95
00:28.29
00:28.47

00:26.84
00:27.18
00:27.28
00:27.32
00:27.35
00:27.63
00:27.85
00:28.05

00:24.91
00:25.18
00:26.88
00:26.90
00:26.99
00:27.26
00:27.33
00:28.53

00:25.92
00:25.93
00:26.14
00:26.22
00:26.58
00:26.60
00:27.00
00:27.08

00:25.30
00:25.61
00:25.67
00:25.70
00:25.76
00:25.87
00:26.04
00:26.08

00:24.86
00:25.30

845.89
778.18
802.51
784.66
808.22
776.32
763.60
857.14

864.07
793.61
813.32
868.27
810.66
799.64
805.94
785.04

805.14
810.52
819.28
791.00
833.64
899.02
818.67
780.75

867.52
858.22
848.21
814.13
800.67
803.37
860.59
767.61

879.63
861.94
837.80
835.24
823.93
828.20
811.11
825.33

854.15
843.81
858.20
852.14
838.90
851.57
846.01
844.71

886.16
870.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO
3 5
VAN
1° 4
2 5
3 6
42 3
5° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

RIZZATO SAMUELE
FAVERO ALESSANDRO

SCARPA MATTIA

GUERNIER MARCO PRIMO
DALLA LIBERA MATTEO RINO
TRENTIN TOMMASO
GIACOMIN ENRICO

1998
1991

2001
2001
1999
2000
1992

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO - DOLO
ALBA CHIARA ASD APS

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
GS SWIMMING VICENZA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglion. 6
01/03/2026

00:25.45
00:26.30

00:23.21
00:23.74
00:24.04
00:24.65
00:25.09

860.51
849.81

943.56
922.49
910.98
888.44
878.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

